Проект

Повестка дня
заседания бюджетной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого
районного Совета депутатов

Начало работы 17.02.2025 г. в 11.00 часов в конференц-зале
г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж
	1.
	О проекте решения № 0819074 «О внесении изменений в Решение Собрания Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и работающих в организациях, финансируемых из бюджета муниципального района»
	Г.Н. Дульнев

	2.
	О проекте решения № 2119078 «Об утверждении Порядка предоставления в 2025 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района бюджетам городских, сельских поселений, входящих в состав Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на финансовое обеспечение (возмещение) расходов на увеличение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края»
	Н.В. Скобеева

	3.
	О проекте решения № 2119080 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Методик определения арендной платы за пользование объектами недвижимости, находящимися в собственности Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	А.А. Шопин

	4.
	О проекте решения № 2119081 «О дополнительных мерах социальной поддержки в виде предоставления единовременной денежной выплаты»
	П.В. Томчик

	5.
	О безвозмездной передаче в государственную собственность Красноярского края недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

	6.
	Об отчете о деятельности Контрольно-Счетной палаты Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района за 2024 год
	И.Ф. Ярошук

	7.
	[bookmark: _GoBack]О проекте решения № 2110082 «О внесении изменения в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Перечня конкурсов и номинаций конкурсов в рамках проведения социально значимых мероприятий малочисленных народов на 2025 год»
	Н.Н. Маймаго